
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΔΙ.ΠΑ.Ε)
ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
Αρ.6/05-02-2026 (Έκτακτη)

Σήμερα 12Φεβρουάριου 2026 ημέρα Πέμπτη ώρα 11:00 συνεδρίασαν με τηλεδιάσκεψη μέσω της
πλατφόρμας Zoom, τα μέλη της Συνέλευσης του τμήματος Λογιστικής και Πληροφοριακών Συστημάτων
μετά από την με αριθμό πρωτοκόλλου ΤΛΠΣ 2970 /03 Φεβρουαρίου 2026 πρόσκληση της Προέδρου,
που εστάλη με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο στις 11-02-2026, σύμφωνα με την οποία καθορίζονται και τα
θέματα της Η/Δ.

Συμμετείχαν:
Μέλη ΔΕΠ:

1 Καλλιόπη Καλαμπούκα Πρόεδρος
2 Βαγής Σαμαθρακής Αντιπρόεδρος
3 Γεωργία Μπόσκου Μέλος
4 Γεώργιος Μαμάνης Μέλος
5 Ευρίκλεια Χατζηπέτρου Μέλος
6 Ευστάθιος Κύρκος Μέλος
7 Ιωάννα Μαλκογιάννη Μέλος
8 Ιωάννης Νάνος Μέλος
9 Χάϊδω Δριτσάκη Μέλος
10 Ελευθέριος Τιάκας Μέλος

Μέλη ΕΤΕΠ:
1 Άννα Μπακάλη Μέλος ΕΤΕΠ

Εκπρόσωποι φοιτητών:
1. Κοντομιχάλης Γεώργιος, ως εκπρόσωπος Α΄ Κύκλου Σπουδών

Απουσίαζαν:
Μέλη ΔΕΠ:
1. Αχιλλέας Βασιλειάδης Λέκτορας Εφαρμογών, βρίσκεται σε εκπαιδευτική άδεια (ΔΦ

15/12896/06-10-2025_9ΑΩΟ46ΨΖ3Π-2ΩΗ)

Στο Τμήμα δεν υπηρετεί εκπρόσωπος ΕΔΙΠ
Τα πρακτικά τήρησε ο Γραμματέας του Τμήματος κ. Ιωάννης Τούμπας.
Μετά τη διαπίστωση της νόμιμης απαρτίας των παρόντων μελών, αρχίζει η συζήτηση των θεμάτων της
ημερήσιας διάταξης

ΑΔΑ: Ψ98946ΨΖ3Π-ΕΜ1



ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ

........................................................................................................................................................................

ΘΕΜΑ 1ο Έγκριση οριστικών πινάκων αξιολόγησης των υποψηφίων της Πρόσκλησης
ΕκδήλωσηςΕνδιαφέροντος για υποβολή αιτήσεων από νέους επιστήμονες κατόχους
διδακτορικού στο πλαίσιοτου προγράμματος «Ανθρώπινο δυναμικό και κοινωνική συνοχή
2021-2027», «Δράσεις διά βίου μάθησης στην Ανώτατη Εκπαίδευση (απόκτηση
ακαδημαϊκής διδακτικής εμπειρίας σε νέους επιστήμονες κατόχους διδακτορικού) ακ. έτους
2025 - 2026» για το εαρινό εξάμηνο του Τμήματος

 Η Συνέλευση του Τμήματος, λαμβάνοντας υπόψη:

1. Την πρόσκληση με ΑΠ 108523/24/07/2024, Κωδικός Πρόσκλησης ΕΚΠ30, κωδικό
ΟΠΣ: 9533 κωδικός MIS:6017362,ΑΔΑ: 9ΜΔ1Η-0Κ4 και με την αρ.πρωτ.
169064/13.11.2024, ΑΔΑ:936ΘΗ-9ΤΙ, που αφορά στην 1η Τροποποίηση αυτής, με
τίτλο: «Δράσεις διά βίου μάθησης στην Ανώτατη Εκπαίδευση (απόκτηση
ακαδημαϊκής διδακτικής εμπειρίας σε νέους επιστήμονες κατόχους διδακτορικού)
ακαδ.έτους 2025-2026.

2. Την υπ’ αριθμ ΑΡΙΘM. 33/04-12-2025 ΑΔΑ:9ΚΙ446ΨΖ3Π-Υ9Η απόφαση της
Συγκλήτου του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος με θέμα: «Έγκριση κατανομής
εντεταλμένων διδασκόντων χειμερινού εξαμήνου ακαδημαϊκού έτους 2025 – 2026
μέσω του προγράμματος : «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Εμπειρίας νέων διδακτόρων»
με την οποία έγινε κατανομή μιας θέσης για την απόκτηση ακαδημαϊκής εμπειρίας
σε νέους επιστήμονες κατόχους διδακτορικού, για το Εαρινό εξάμηνο του ακαδ.
έτος 2025-26, στο τμήμα Λογιστικής και Πληροφοριακών Συστημάτων

3. Την υπ.αριθ. 430/10-12-2025, Θέμα:Α3.1, ΑΔΑ: 6Θ3Λ46ΨΖ3Π-Ζ4Ρ απόφαση της
Επιτροπής Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας (Ε.Λ.Κ.Ε.) του
Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδας (Δι.Πα.Ε.) περί αποδοχής και έγκρισης της
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, των κριτηρίων αξιολόγησης και της
μοριοδότησης αυτών.

4. Την με αρ. πρωτ 90/7-1-2026 (ΑΔΑ: 943646 ΨΖ3Π-Ν5Η) Πρόσκληση Εκδήλωσης
ενδιαφέροντος του Τμήματος Λογιστικής και Πληροφοριακών Συστημάτων του
Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, με θέμα «Πρόσκληση Εκδήλωσης
Ενδιαφέροντος για υποβολή αιτήσεων υποψηφιότητας από νέους επιστήμονες
κατόχους διδακτορικού στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος «Ανθρώπινο
δυναμικό και κοινωνική συνοχή 2021-2027», «Δράσεις διά βίου μάθησης στην
Ανώτατη Εκπαίδευση (απόκτηση ακαδημαϊκής διδακτικής εμπειρίας σε νέους
επιστήμονες κατόχους διδακτορικού) ακ. έτους 2025 – 2026» .

ΑΔΑ: Ψ98946ΨΖ3Π-ΕΜ1



5. Την υπ΄ αρ. Αρ.30/22-12-2025 απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Λογιστικής
και Πληροφοριακών Συστημάτων του Δι.Πα.Ε. με θέμα Ορισμός Επιτροπών
Αξιολόγησης Υποψηφίων και Επιτροπών Ενστάσεων στο πλαίσιο της Πράξης
«Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους
Διδακτορικού 2025 – 2026 στο Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος» (ΑΔΑ:
Ψ4Δ446ΨΖ3Π-2ΣΧ ).

6. Το με αρ. πρωτ. ΤΛΠΣ-2787 /2-2-2026 Πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης
υποψηφίων

7. Την υπ΄ Αρ. Αρ.3/03-02-2026 απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Λογιστικής
και Πληροφοριακών Συστημάτων του Δι.Πα.Ε. όπου εγκρίνεται το με αρ. πρωτ.
ΤΛΠΣ-2787 /2-2-2026 πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης υποψηφίων. (ΑΔΑ:
9ΒΟΚ46ΨΖ3Π-ΙΗΧ).

8. Τις εκπαιδευτικές ανάγκες του Τμήματος.
9. Το εγκεκριμένο Προπτυχιακό Πρόγραμμα Σπουδών του Τμήματος.

Σε συνέχεια των ανωτέρω η Συνέλευση του Τμήματος, λαμβάνοντας επίσης υπόψη:

i. Το γεγονός ότι ο υποψήφιος με υπ’ αρ. πρωτ. ΛΦ-Α04110400-908/15-01-2026,
σύμφωνα με την υπ’ αρ. ΤΛΠΣ-4075/11-02-2026 έγγραφη δήλωσή του, δεν αποδέχεται
τη θέση.

ii. Το γεγονός ότι ο υποψήφιος με υπ’ αρ. πρωτ. ΛΦ-Α04110400-1252/19-01-2026,
σύμφωνα με την υπ’ αρ. ΛΠΣ-4119/11-02-2026 έγγραφη δήλωσή του, δεν αποδέχεται τη
θέση.

iii. Το γεγονός ότι δεν υποβλήθηκαν άλλες αιτήσεις.

Αποφασίζει ομόφωνα ότι:

Η θέση κηρύσσεται άγονη.

........................................................................................................................................................................
Στο σημείο αυτό λύεται η συνεδρίαση. To πρακτικό συντάχθηκε από τον Γραμματέα κ. Τούμπα Ιωάννη
και επικυρώθηκε από την Πρόεδρο κ. Καλλιόπη Καλαμπούκα (ΦΕΚ Τεύχος B’ 3904/22.07.2025 περί "Έγκρισης
του Εσωτερικού Κανονισμού του ΔΙΠΑΕ" άρθρο 10 παρ.1.18.δ).

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
Καλλιόπη Καλαμπούκα

Καθηγήτρια
Τούμπας Ιωάννης

Ακριβές Απόσπασμα Πρακτικού

ΑΔΑ: Ψ98946ΨΖ3Π-ΕΜ1


	Συμμετείχαν:
	ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ
	..................................................

		2026-02-19T13:49:33+0200
	IOANNIS TOUMPAS


		2026-02-19T13:51:35+0200
	Athens




